lAttqfa ctyf ̂

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

1а Л> Я^/j 2018 г. № $ 0 6

О проведении месячника пожарной
безопасности в осенне-зимний
период 2018 года на территории
муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской
области

Ввиду сложившейся пожароопасной обстановки, согласно рекомендациям
Главного управления МЧС России по Смоленской области:

1. Провести на территории муниципального образования «Глинковский
район» Смоленской области с 26 ноября по 26 декабря 2018 года месячник
пожарной безопасности.

2. Довести данную информацию до сведения организаций, учреждений,
предприятий, Г лав сельских поселений, расположенных на территории района.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский район»
Смоленской области